
                           令和 6 年  11 月 22 日 

全国説明会に関するご案内 

                                日本遮熱株式会社 

                                営業一課 小宮 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

この度、全国にて現地説明会を開催させていただきます。 

 

弊社は、遮熱材というアルミのシートを取り扱っているメーカーになります。 

その遮熱材を活用し、今までにない工法と商材を開発いたしました。 

 

■ 断熱材を使わなくても過ごせる家づくりの方法 「遮熱健康住宅」 

 

■ 貼るだけで、暖かい内装材（壁紙クロス）  「省エネクロス５０」 

 

今回の開催地は 滋賀県・京都府・大阪府 で開催いたします。 

このような機会も中々ないので是非、皆様にもご参加していただければと思います。 

 

同時に、施工店・取扱店も募集いたします。 

 

全国よりお問い合わせが急増しているため 

各地域での対応をお願い出来る方、大募集です。 

スケジュール  

12 月 10 日(火) 13：30～15：30   ピアザ淡海       ＠滋賀県大津市 

12 月 11 日(水)  9：30～11：30  京都市呉竹文化センター  ＠京都府京都市 

12 月 12 日(木)   9：30～11：30   大阪産業創造館     ＠大阪府大阪市 

 

 

敬具 

 

参加ご希望の方は、次ページの参加申込書の内容を確認の上、ご記入しご返送下さい。 

 



参加申込書 

 

参加費用：なし 

※移動費用・駐車代など各自でご負担ください。 

 

募集人数：一人でも多くの方の参加をお待ちしております。 

     また、施工仲間の方や関連グループの方、様々な方のご参加も大丈夫です。 

     ご一緒にお越しください。  

 

参加の場合は下記項目に記入し、FAX 又はメールにてご返送して下さい。 

 

 

ご不明な点など御座いましたら、お気軽にお問い合わせください。 

会社宛でも、下記連絡先でも構いません。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

問合せ先 

日本遮熱株式会社 第一営業部 小宮 

〒326-0843  栃木県足利市五十部町 185-2 

TEL：0284-22-8740   FAX: 0284-22-8741 

Mail: komiya@topheat.jp   HP : http://topheat.jp/ 

 

 

 

貴社名

住所

TEL

氏名

参加希望会場

参加人数

□　１０／１０(木)　　９：３０～１１：３０　大阪府

　　　　　　　　　　　　　　名

□　１０／８(火)　　１３：３０～１５：３０　滋賀県

□　１０／９(水)　　　９：３０～１１：３０　京都府

mailto:komiya@topheat.jp
http://topheat.jp/

